
 

           Режим занятий центра образования естественно-научной и 

           технологической                                                                                                     направленностей «Точка роста»  

        в МБОУ «Преображенская СОШ» на 2023г.- 2024 уч. год 

 

 

 

 

 

 

 
Директор школы:                                           О.В. Высотина 

Направления 
работы 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Учебные 

занятия 

Согласно расписанию учебных занятий  

8.30-15.15 

Внеурочная 

деятельность 

Согласно расписанию занятий по внеурочной деятельности 
13.30 – 15.10 

Дополнительное 

образование 

Согласно расписанию занятий дополнительного образования  

16.00 – 17.10 

 

Проектная и 
исследовательская 

деятельность 
(оборудование по 

запросу) 

15.00- 
17.00 

15.00- 
17.00 

15.00- 
17.00 

15.00- 
17.00 

15.00- 
   17.00 

10.00- 
12.00 

Социокультурные Согласно плана   учебно-воспитательных, внеурочных и 

      социокультурных мероприятий в центре образования естественно-  

      научной и технологической      направленностей «Точка роста» на 

                                        2023/2024 учебный год 
 

мероприятия 

(оборудование по 

запросу) 


